
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale 

 Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
     

 

 
 

Responsabile del procedimento: Francesco Novelli                                                                                             Tel. 0861 2499215               
Largo S.Matteo n.1 64100 Teramo   Tel.0861 24990/1/2/3  Fax  0861 241215        francesco.novelli.te@istruzione.it                
 

 
 Prot. n.  8112                                  TERAMO,  22 agosto 2011  
 
 
 
 

Alla Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale L’AQUILA 
  

 AI DIRIGENTI SCOL. DEGLI IST.E SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 
  
 

 ALLE OO.SS. SCUOLA  
 

 ALBO SITO WEB PER PUBBLICAZIONE  
 

IL DIRIGENTE  
 
 

VISTO l’O.M. n. 64 del 21.07.11 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 
2011/12;  

 
VISTE le domande di assegnazione provvisoria presentate dai docenti di ruolo per l’anno 

scolastico 2011/12 per gli Istituti e scuole di istruzione secondaria di I grado di questa 
Provincia;  

 
INSERITI i nominativi dei docenti la cui domanda, presentata nei termini stabiliti dall’O.M 

sopracitata, è pervenuta a questo Ufficio successivamente alla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie per l’a.s. 2011/12, avvenuta in data 16.08.2011;  

 
CONSIDERATO che non sono pervenuti esposti avverso le graduatorie provvisorie;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo di questo Ufficio delle graduatorie definitive relative 
alle assegnazioni e utilizzazioni  provinciali ed interprovinciali per l’anno scolastico 2011/12 per 
gli Istituti e scuole di istruzione secondaria di I grado di questa Provincia, nonché l’elenco degli 
esclusi.  
 

IL DIRIGENTE  
                                                                                       Maria Teresa Spinosi  
 
 



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale 

 Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
     

 

 
 

Responsabile del procedimento: Francesco Novelli                                                                                             Tel. 0861 2499215               
Largo S.Matteo n.1 64100 Teramo   Tel.0861 24990/1/2/3  Fax  0861 241215        francesco.novelli.te@istruzione.it                
 

ELENCO ESCLUSI UTILIZZAZIONI 

CL. 30/A  

 
BENNATI MARIA 
ESCLUSA: non è classe in esubero, docente non è perdente posto  
 

CIABATTONI ELENA SIMONA 
ESCLUSA: non è classe in esubero, docente non è perdente posto  
 
 
 
 
    
 
 

IL DIRIGENTE  
                                                                                       Maria Teresa Spinosi  


